
UCHWAŁA Nr XL / 230/ 2021 

RADY M I E J S K I E J w SZYDŁOWIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta i gminy Szydłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 14 ust. 1 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 741, poz. 784, poz. 922, poz. 1873, poz. 1986) 
Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta i gminy Szydłów. 

Integralną część uchwały stanowi 11 załączników graficznych przedstawiających 
granice obszaru objętego planem miejscowym. 

Tracą moc uchwały: 
1) Nr U 312/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Szydłów na terenie Gminy Szydłów, 

2) Nr L I / 318/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Szydłów, 

3) Nr IX/ 59/ 2019 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr U 312/2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 14 czerwca 2018 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Szydłów na terenie Gminy Szydłów. 

§ 1 . 

§ 2 . 

§ 3 . 

§ 4 . 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
R a d l i ń s k i e j 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XL / 230/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta i gminy Szydłów 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. 
zm.) w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego 
oraz określenia sposobów zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje 
uchwałę o przystąpieniu dd sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Obszary wskazane na załącznikach graficznych do przedmiotowej uchwały 
posiadają niemal całkowite pokrycie ustaleniami obowiązujących planów 
miejscowych przyjętych Uchwałą Nr XXII I / 112/ 2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 25 
marca 2008 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Szydłów oraz uchwałą Nr XXII I / 105/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 
marca 2012 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Szydłów na terenie gminy Szydłów, przy czym zakres 
przyjętych ustaleń oraz przeznaczenia terenu nie odzwierciedla aktualnych potrzeb w 
zakresie zagospodarowania terenu. 

Podjęcie uchwały w | sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta 
i gminy Szydłów ma na celU ujednolicenie przeznaczenia terenów w nawiązaniu do 
polityki planistycznej wyrażonej w nowej edycji Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłów oraz dostosowanie dokumentu do 
aktualnych wymogów prawnych. 

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X L / 230/ 2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

0 50 100 150 200 250 tn 

OBJAŚNIENIE: 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X L / 230/ 2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

I I GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM 
0 25 50 75 100 125 m 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X L / 230/ 2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

0 25 50 75 100 125 m 

OBJAŚNIENIE: 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr X L / 230/ 2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

I | GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM 
0 25 50 75 100 125 m 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLI 230/ 2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr X L / 230/ 2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

\ l i " * 

• 1 GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM 
0 25 50 75 100 125 m 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr X L / 230/ 2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

iii # 
] GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM 

25 50 75 100 125 m 



Załącznik Nr 8 
d o U C h w a ł y N r 

z a n i a 20 grudnia 2021 r. 

GRANICA OBSZARU 0 B J Ę T E G O 

Opracowanie obejmuje d 2 1 a f k ( . 

PUNEM MIEJSCOWYM 

250 m 

^ ^ . 3 5 V 2 , I 7 7 / 4 , ] 7 7 / 6 _ i 7 8 / 2 i 

" 9 / 2 , obręb Gacki 



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr X L / 230/ 2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

0 25 50 75 100 125 m 



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XLV 230/ 2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

0 25 50 75 100 125 m 



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr X L / 230/ 2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

0 50 100 150 200 250 m 


